
UnivIS - Raumplan
U5/01.22

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo Di

15:45 - 16:30

Einweisung
Medientechnik
(nur 15.10.)

Dörr

Mi

08:00 - 10:00

Erneuerung
Verdunkelungsanlagen
(nur 27.11.)

Batz

20:00 - 21:00

Vorbesprechung zu
Mediävistik II:
Mittelalterliche
Literatur für
Grundschullehrer B
(nur 13.11.)

Goller

20:00 - 22:00

Veranstaltung
(nur 22.1.)

Glasenapp

Do

14:00 - 18:00

Tagung Boccaccio
(nur 21.11.)

Fischer

20:00 - 22:00

Infoabend -
Vorstellung des
Vereins
(nur 24.10.)

Vorndran

20:00 - 22:00

Tagung Boccaccio
(nur 21.11.)

Fischer

Fr

08:00 - 10:00

Tagung Boccaccio
(nur 22.11.)

Fischer

08:00 - 10:15

Installationsarbeiten
Medientechnik
(nur 15.11.)

Dörr

10:00 - 12:00

Tagung Boccaccio
(nur 22.11.)

Fischer

11:45 - 12:30

Einweisung
Medientechnik
(nur 18.10.)

Aßmann

12:00 - 14:00

Einweisung
Medientechnik
(nur 25.10.)

Aßmann

12:00 - 16:00

Tagung Boccaccio
(nur 22.11.)

Fischer

16:00 - 18:00

Tagung Boccaccio
(nur 22.11.)

Fischer

18:00 - 23:00

Tagung Boccaccio
(nur 22.11.)

Fischer

Sa

08:00 - 16:00

Tagung Boccaccio
(nur 23.11.)

Fischer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2013 bis 8.2.2014

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 19 August 2024 04:56:27


