## UnivIS - Raumplan U5/01.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00			08:00 - 10:00 Erneuerung Verdunkelungsanlager (nur 27.11.) Batz		08:00 - 10:00 <b>Tagung Boccaccio</b> (nur 22.11.) <i>Fischer</i> 08:00 - 10:15	08:00 - 16:00 <b>Tagung Boccaccio</b> (nur 23.11.) Fischer
10:00					Installationsarbeiten Medientechnik (nur 15.11.)  Dörr	
11:00					10:00 - 12:00 <b>Tagung Boccaccio</b> (nur 22.11.)	
12:00					Fischer 11:45 - 12:30 Einweisung	
13:00					Medientechnik (nur 18.10.)  Aβmann	
14:00				14:00 - 18:00	12:00 - 14:00 Einweisung Medientechnik (nur 25.10.)	
15:00				Tagung Boccaccio (nur 21.11.) Fischer	Aβmann 12:00 - 16:00 Tagung Boccaccio	
16:00		15:45 - 16:30 Einweisung Medientechnik			(nur 22.11.) Fischer	
10.00		(nur 15.10.) <i>Dörr</i>			Tagung Boccaccio (nur 22.11.) Fischer	
17:00						
18:00					18:00 - 23:00 <b>Tagung Boccaccio</b> (nur 22.11.)  Fischer	
19:00			20:00 - 21:00	20:00 - 22:00		
20:00			Vorbesprechung zu Mediävistik II: Mittelalterliche Literatur für Grundschullehrer B	Infoabend - Vorstellung des Vereins (nur 24.10.) Vorndran		
21:00			(nur 13.11.)  Goller  20:00 - 22:00  Veranstaltung (nur 22.1.)	20:00 - 22:00 Tagung Boccaccio (nur 21.11.) Fischer		
22:00			Glasenapp			
23:00						